



Município de Lago dos Rodrigues

# DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO IV LAGO DOS RODRIGUES, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2016 PAG 01/02

## SUMÁRIO

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pagina.....01/02

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 008/2016.

Empresa: B V DE MELO -ME; C.N.P.J. nº 69.403.640/0001-49, estabelecida à RUA MIGUEL ATTA Nº 87, CENTOR, Pedreiras MA, (99) 3642-5003, representada neste ato pelo Sr. BORGE VIERA DE MELO, C.P.F. nº 126.462.883-87, R.G. nº 371.996 SSP PI.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 04 chaves, com 06 articula tipo parraeira, dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22cm, padrão popular: sextavado	80	UNID.	350,00	28.000,00
02	URNA FUNERÁRIA 1,20M Especificação: Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 04 chaves, com 06 articula tipo parraeira, padrão popular: sextavado.	80	UNID.	100,00	8.000,00
03	URNA FUNERÁRIA 1,30M Especificação: Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 04 chaves, com 06 articula tipo parraeira, padrão popular: sextavado.	80	UNID.	150,00	12.000,00
04	URNA FUNERÁRIA 1,50M Especificação: Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 04 chaves, com 06 articula tipo parraeira, padrão popular: sextavado.	80	UNID.	300,00	24.000,00
<b>Total:</b>					72.000,00

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 004/2016.

Empresa: F DE ASSIS MATOS DE SOUSA; C.N.P.J. nº 06.241.646/0001-47, estabelecida à RUA FREI JOSE S/N, CENTRO, Lago dos Rodrigues MA, representada neste ato pelo Sr(a). FRANCISCO DE ASSIS MATOS DE SOUSA, C.P.F. nº 557.601.123-68, R.G. nº 759961972 SSP MA.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	GASOLINA	495.000	3,7	1.831.500,00
02	DIESEL	1.240.000	2,98	3.695.200,00
03	DIESEL S10	450.000	3,02	1.359.000,00
<b>TOTAL:</b>				6.885.700,00



ESTADO DO MARANHÃO  
DIÁRIO OFICIAL  
PODER EXECUTIVO



Av. 1º de maio , centro  
Cep - 65712-000 - Lago dos  
Rodrigues - MA

site

[www.lagodosrodrigues.ma.gov.br](http://www.lagodosrodrigues.ma.gov.br)

**Valdemar Sousa Araújo**  
Prefeito

**Fernando Rodrigues Ferreira**  
Secretario de Administração